
 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 01:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen 1  (13) 2.5 km  0 Hm 17 P
1(59) 2(60) 3(49) 4(62) 5(41) 6(42) 7(35) 8(36) 9(37) 10(45) 11(55) 12(43) 13(52) 14(46)

15(38) 16(61) 17(40) Ziel

1 Isabelle Gisler 15:43 0:22 1:33 2:30 3:50 5:07 5:51 6:59 7:20 7:46 8:42 9:15 9:38 11:17 13:00
3. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:22 1:11 0:57 1:20 1:17 0:44 1:08 0:21 0:26 0:56 0:33 0:23 1:39 1:43

13:59 15:15 15:30 15:43
0:59 1:16 0:15 0:13

2 Leonie Zurfluh 17:47 0:26 1:20 2:28 3:57 5:13 6:01 7:21 7:44 8:14 9:14 9:48 10:15 12:09 14:28
3. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:26 0:54 1:08 1:29 1:16 0:48 1:20 0:23 0:30 1:00 0:34 0:27 1:54 2:19

15:38 17:18 17:34 17:47

1:10 1:40 0:16 0:13

3 Luana Schmid 23:18 0:31 1:47 3:09 4:53 6:49 7:51 9:34 10:06 10:34 12:29 13:19 14:01 16:41 19:37

3. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:31 1:16 1:22 1:44 1:56 1:02 1:43 0:32 0:28 1:55 0:50 0:42 2:40 2:56

20:52 22:50 23:05 23:18

1:15 1:58 0:15 0:13
4 Katz Annina 23:43 1:07 2:55 4:12 6:11 7:46 8:46 10:07 10:30 11:27 13:04 14:08 14:42 17:15 19:36

1. Kl Kantonal Mittelschule Uri 1:07 1:48 1:17 1:59 1:35 1:00 1:21 0:23 0:57 1:37 1:04 0:34 2:33 2:21
20:46 23:13 23:28 23:43

1:10 2:27 0:15 0:15

5 Svenja Nietlispach 25:25 0:28 1:30 2:44 7:15 8:48 9:46 11:33 12:05 12:48 14:16 15:06 15:43 19:26 22:06

2. Kl Oberstufe Bürglen 0:28 1:02 1:14 4:31 1:33 0:58 1:47 0:32 0:43 1:28 0:50 0:37 3:43 2:40

23:13 24:57 25:12 25:25

1:07 1:44 0:15 0:13
6 Muriel Schuler 25:46 0:33 2:21 3:26 5:20 6:58 8:08 9:35 10:09 10:52 13:14 14:06 16:06 20:12 22:19

1. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:33 1:48 1:05 1:54 1:38 1:10 1:27 0:34 0:43 2:22 0:52 2:00 4:06 2:07

23:31 25:12 25:32 25:46 4:48

1:12 1:41 0:20 0:14 *31

7 Celine Schnider 26:07 0:33 2:01 3:59 6:01 7:41 8:47 10:19 11:04 11:47 13:16 14:06 15:30 17:45 20:53

1. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:33 1:28 1:58 2:02 1:40 1:06 1:32 0:45 0:43 1:29 0:50 1:24 2:15 3:08

22:24 25:33 25:51 26:07

1:31 3:09 0:18 0:16
8 Sarah Gisler 26:47 0:32 2:12 3:25 6:12 7:49 8:58 11:03 11:34 12:07 13:13 14:17 15:06 19:57 22:25

3. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:32 1:40 1:13 2:47 1:37 1:09 2:05 0:31 0:33 1:06 1:04 0:49 4:51 2:28

24:26 26:12 26:33 26:47

2:01 1:46 0:21 0:14

9 Selina Baumann 26:48 0:37 1:48 3:55 5:31 7:20 8:19 9:41 10:10 10:45 12:00 13:26 14:08 19:27 22:56

1. Kl Oberstufe Bürglen 0:37 1:11 2:07 1:36 1:49 0:59 1:22 0:29 0:35 1:15 1:26 0:42 5:19 3:29

24:19 26:13 26:37 26:48

1:23 1:54 0:24 0:11

10 Julia Marty 34:12 0:37 1:44 3:32 5:19 7:07 8:59 10:30 11:22 12:01 14:36 15:18 16:26 24:29 27:43
1. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:37 1:07 1:48 1:47 1:48 1:52 1:31 0:52 0:39 2:35 0:42 1:08 8:03 3:14

29:07 33:45 33:58 34:12 31:27 32:14

1:24 4:38 0:13 0:14 *39 *40

11 Franziska Naujoks 54:09 0:39 2:09 3:46 8:18 10:14 11:59 13:39 14:28 16:32 19:13 20:45 21:34 46:07 49:54

1. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:39 1:30 1:37 4:32 1:56 1:45 1:40 0:49 2:04 2:41 1:32 0:49 24:33 3:47

51:32 53:34 53:54 54:09

1:38 2:02 0:20 0:15

Ruby Fasoletti N Ang
1. Kl Oberstufe Seedorf
Janin Kempf N Ang
1. Kl Oberstufe Altdorf



 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 01:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen 2  (12) 1.5 km  0 Hm 13 P
1(62) 2(32) 3(42) 4(34) 5(35) 6(36) 7(57) 8(45) 9(44) 10(46) 11(38) 12(39) 13(40) Ziel

1 Chantal Nietlispach 9:31 0:26 1:02 2:28 3:09 3:38 4:06 4:39 5:30 6:19 6:50 7:49 8:52 9:18 9:31
6. Kl Bürglen 0:26 0:36 1:26 0:41 0:29 0:28 0:33 0:51 0:49 0:31 0:59 1:03 0:26 0:13

2 Amelie Gisler 14:02 1:19 2:03 4:06 4:59 5:32 5:57 6:32 8:23 10:23 11:16 12:30 13:28 13:47 14:02

5. Kl Schattdorf 1:19 0:44 2:03 0:53 0:33 0:25 0:35 1:51 2:00 0:53 1:14 0:58 0:19 0:15

3 Annika Fullin 14:15 0:50 1:39 3:17 4:31 5:12 5:55 7:09 8:27 9:50 10:25 11:32 13:29 14:01 14:15
5. Kl Flüelen 0:50 0:49 1:38 1:14 0:41 0:43 1:14 1:18 1:23 0:35 1:07 1:57 0:32 0:14

4 Janine Zurfluh 14:42 0:33 1:16 2:57 3:50 4:18 5:01 6:20 7:13 9:46 10:25 11:42 13:56 14:29 14:42
6. Kl Attinghausen 0:33 0:43 1:41 0:53 0:28 0:43 1:19 0:53 2:33 0:39 1:17 2:14 0:33 0:13

5 Leandra Bissig 14:49 0:37 1:21 3:00 4:02 4:42 5:33 7:20 8:47 10:18 11:22 12:36 14:04 14:35 14:49

6. Kl Seedorf 0:37 0:44 1:39 1:02 0:40 0:51 1:47 1:27 1:31 1:04 1:14 1:28 0:31 0:14

6 Linda Gisler 15:54 1:11 2:01 4:48 5:59 6:30 7:04 7:58 9:02 10:40 12:00 13:31 15:13 15:39 15:54

5. Kl Schattdorf 1:11 0:50 2:47 1:11 0:31 0:34 0:54 1:04 1:38 1:20 1:31 1:42 0:26 0:15
7 Meret Muheim 16:21 2:08 2:50 4:26 5:26 6:13 6:52 7:38 8:45 10:06 12:09 13:23 15:46 16:08 16:21

5. Kl Flüelen 2:08 0:42 1:36 1:00 0:47 0:39 0:46 1:07 1:21 2:03 1:14 2:23 0:22 0:13

8 Seraina Kempf 17:02 1:27 2:44 4:45 5:41 6:12 6:39 7:42 10:18 11:58 13:08 14:36 16:10 16:46 17:02
5. Kl Unterschächen 1:27 1:17 2:01 0:56 0:31 0:27 1:03 2:36 1:40 1:10 1:28 1:34 0:36 0:16

9 Lisa-Maria Arnold 18:54 0:38 1:57 4:00 4:52 5:29 6:06 10:58 12:46 14:28 15:15 16:41 18:09 18:39 18:54

6. Kl Attinghausen 0:38 1:19 2:03 0:52 0:37 0:37 4:52 1:48 1:42 0:47 1:26 1:28 0:30 0:15

10 Isabell Kempf 20:06 1:10 1:47 4:03 5:11 5:47 6:26 11:00 12:41 13:38 16:08 17:31 19:18 19:50 20:06

5. Kl Bürglen 1:10 0:37 2:16 1:08 0:36 0:39 4:34 1:41 0:57 2:30 1:23 1:47 0:32 0:16
11 Lorena Kempf 24:29 0:33 4:53 6:56 8:06 9:04 9:51 12:00 13:23 15:19 19:55 21:36 23:51 24:15 24:29

6. Kl Attinghausen 0:33 4:20 2:03 1:10 0:58 0:47 2:09 1:23 1:56 4:36 1:41 2:15 0:24 0:14
10:44

*37

Franca Tresch Fehlst 0:44 1:45 4:22 5:35 6:30 ----- 8:27 16:16 17:18 18:09 25:35 27:26 27:54 28:08

5. Kl Attinghausen 0:44 1:01 2:37 1:13 0:55 1:57 7:49 1:02 0:51 7:26 1:51 0:28 0:14



 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 01:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen 3  (11) 1.2 km  0 Hm 10 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) Ziel

1 Lisa Stadler 11:04 0:19 1:20 3:09 4:33 5:00 5:24 5:55 9:01 10:22 10:50 11:04
3. Kl Altdorf 0:19 1:01 1:49 1:24 0:27 0:24 0:31 3:06 1:21 0:28 0:14

2 Alissa Baumann 11:23 0:20 1:28 3:53 5:09 5:41 6:11 6:47 8:16 10:35 11:07 11:23

3. Kl Bürglen 0:20 1:08 2:25 1:16 0:32 0:30 0:36 1:29 2:19 0:32 0:16

3 Sara Bissig 11:34 0:16 1:10 3:00 4:05 7:26 7:55 8:26 9:39 10:54 11:19 11:34 0:31

3. Kl Attinghausen 0:16 0:54 1:50 1:05 3:21 0:29 0:31 1:13 1:15 0:25 0:15 *62

4 Nora Wyrsch 11:54 0:51 3:07 4:43 6:04 6:44 7:11 8:50 9:58 11:13 11:36 11:54
3. Kl Attinghausen 0:51 2:16 1:36 1:21 0:40 0:27 1:39 1:08 1:15 0:23 0:18

5 Jasmin Traxel 12:06 0:14 1:10 2:47 4:12 4:38 8:13 8:38 9:49 11:10 11:52 12:06

3. Kl Attinghausen 0:14 0:56 1:37 1:25 0:26 3:35 0:25 1:11 1:21 0:42 0:14

6 Lina Feser 14:12 0:18 1:38 3:19 5:00 5:39 9:25 9:57 11:48 13:31 13:59 14:12

4. Kl Flüelen 0:18 1:20 1:41 1:41 0:39 3:46 0:32 1:51 1:43 0:28 0:13

7 Delia Bissig 15:12 0:18 1:38 3:06 4:38 5:14 5:47 7:15 8:51 14:27 14:58 15:12
3. Kl Schattdorf 0:18 1:20 1:28 1:32 0:36 0:33 1:28 1:36 5:36 0:31 0:14

8 Jana Walker 16:57 0:16 1:36 3:32 5:31 6:15 6:51 9:12 14:44 16:07 16:43 16:57
3. Kl Altdorf 0:16 1:20 1:56 1:59 0:44 0:36 2:21 5:32 1:23 0:36 0:14

9 Alessia Arnold 18:49 0:16 1:29 3:43 4:46 5:17 7:34 8:10 16:06 17:59 18:34 18:49

3. Kl Attinghausen 0:16 1:13 2:14 1:03 0:31 2:17 0:36 7:56 1:53 0:35 0:15

Melanie Zurfluh Fehlst 0:25 2:04 4:08 5:22 5:58 6:44 ----- 9:04 10:37 11:09 11:24

2. Kl Attinghausen 0:25 1:39 2:04 1:14 0:36 0:46 2:20 1:33 0:32 0:15
Elin Furrer Fehlst 0:17 1:20 3:19 4:57 5:32 6:09 6:49 11:30 ----- ----- 13:46
3. Kl Altdorf 0:17 1:03 1:59 1:38 0:35 0:37 0:40 4:41 2:16



 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 01:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben 1  (14) 2.5 km  0 Hm 17 P
1(59) 2(60) 3(49) 4(62) 5(41) 6(42) 7(35) 8(36) 9(37) 10(45) 11(55) 12(43) 13(52) 14(46)

15(38) 16(61) 17(40) Ziel

1 Elias Muheim 14:14 0:22 1:18 2:12 3:26 4:33 5:12 6:10 6:34 7:02 7:56 8:26 8:49 10:18 12:03
3. Kl Oberstufe Flüelen 0:22 0:56 0:54 1:14 1:07 0:39 0:58 0:24 0:28 0:54 0:30 0:23 1:29 1:45

12:52 13:50 14:01 14:14 13:41

0:49 0:58 0:11 0:13 *39

2 Sven Gisler 17:32 0:23 1:10 2:05 3:31 4:48 5:30 6:33 6:58 7:24 8:19 8:51 9:14 10:47 14:48
2. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:23 0:47 0:55 1:26 1:17 0:42 1:03 0:25 0:26 0:55 0:32 0:23 1:33 4:01

15:48 17:08 17:20 17:32 12:19

1:00 1:20 0:12 0:12 *54

3 Jannik Röthlin 18:04 0:26 1:34 3:10 4:39 6:07 7:00 8:12 8:36 9:07 10:12 10:53 11:19 13:02 14:49

2. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:26 1:08 1:36 1:29 1:28 0:53 1:12 0:24 0:31 1:05 0:41 0:26 1:43 1:47

16:04 17:33 17:50 18:04

1:15 1:29 0:17 0:14
4 Timon Arnold 23:09 0:30 1:38 3:20 6:03 7:37 8:28 10:14 10:50 12:12 13:30 14:26 15:00 17:05 19:52

2. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:30 1:08 1:42 2:43 1:34 0:51 1:46 0:36 1:22 1:18 0:56 0:34 2:05 2:47
21:04 22:43 22:55 23:09 11:29

1:12 1:39 0:12 0:14 *57

5 Tim Geisser 25:08 0:44 2:00 3:15 5:02 6:59 8:09 9:45 10:32 11:06 12:49 13:50 14:21 16:30 20:43

2. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:44 1:16 1:15 1:47 1:57 1:10 1:36 0:47 0:34 1:43 1:01 0:31 2:09 4:13

21:53 24:37 24:53 25:08

1:10 2:44 0:16 0:15
6 Pascal Ziegler 30:22 0:30 1:50 3:27 5:23 9:35 10:37 12:19 13:08 15:28 16:40 17:53 18:27 21:08 24:32

1. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:30 1:20 1:37 1:56 4:12 1:02 1:42 0:49 2:20 1:12 1:13 0:34 2:41 3:24

26:02 29:44 30:07 30:22

1:30 3:42 0:23 0:15

7 Simon Marschke 31:12 0:32 3:20 4:43 6:57 9:09 11:19 13:12 14:03 14:42 16:39 17:29 20:02 23:02 26:39

2. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:32 2:48 1:23 2:14 2:12 2:10 1:53 0:51 0:39 1:57 0:50 2:33 3:00 3:37

28:25 30:32 30:51 31:12

1:46 2:07 0:19 0:21
8 Beda Bossart 34:06 0:34 2:16 3:31 5:13 7:09 8:27 10:01 10:37 11:24 13:56 15:35 16:44 22:13 26:14

1. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:34 1:42 1:15 1:42 1:56 1:18 1:34 0:36 0:47 2:32 1:39 1:09 5:29 4:01

28:49 33:07 33:48 34:06 6:04 32:46

2:35 4:18 0:41 0:18 *32 *39

9 Gion Bissig 34:49 0:40 2:07 3:30 5:27 7:34 12:49 14:19 16:31 17:02 19:19 20:09 20:47 26:05 29:06

1. Kl Oberstufe Altdorf 0:40 1:27 1:23 1:57 2:07 5:15 1:30 2:12 0:31 2:17 0:50 0:38 5:18 3:01

30:49 34:21 34:35 34:49

1:43 3:32 0:14 0:14
10 Tobias Zurfluh 38:19 0:37 2:11 3:41 5:50 8:50 10:37 13:23 14:10 15:28 17:57 19:36 20:51 26:18 30:16

1. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:37 1:34 1:30 2:09 3:00 1:47 2:46 0:47 1:18 2:29 1:39 1:15 5:27 3:58

32:53 37:11 37:55 38:19

2:37 4:18 0:44 0:24

11 Armin Bavrk 53:35 4:37 5:48 12:24 15:21 17:50 18:45 20:33 21:05 21:56 24:19 25:35 42:45 44:38 48:15

1. Kl Kantonal Mittelschule Uri 4:37 1:11 6:36 2:57 2:29 0:55 1:48 0:32 0:51 2:23 1:16 17:10 1:53 3:37

50:17 52:37 53:09 53:35

2:02 2:20 0:32 0:26

Matteo Wyrsch Fehlst 0:29 1:46 2:51 4:28 6:00 6:58 8:07 8:38 9:52 10:51 11:32 11:59 14:10 16:38
2. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:29 1:17 1:05 1:37 1:32 0:58 1:09 0:31 1:14 0:59 0:41 0:27 2:11 2:28

17:55 19:17 ----- 19:46

1:17 1:22 0:29

Mario Zwyssig Fehlst 0:49 3:10 5:14 7:50 14:36 15:45 18:46 19:58 20:56 23:01 24:23 25:14 34:34 -----

1. Kl Kantonal Mittelschule Uri 0:49 2:21 2:04 2:36 6:46 1:09 3:01 1:12 0:58 2:05 1:22 0:51 9:20

----- ----- ----- 48:51

14:17
Leandro Rieser N Ang
1. Kl Kantonal Mittelschule Uri



 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 01:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben 2  (3) 1.5 km  0 Hm 13 P
1(62) 2(32) 3(42) 4(34) 5(35) 6(36) 7(57) 8(45) 9(44) 10(46) 11(38) 12(39) 13(40) Ziel

1 Lino Camenzind 13:44 0:32 1:18 3:04 4:15 4:49 5:25 7:20 8:33 9:32 10:06 11:13 13:06 13:31 13:44
6. Kl Attinghausen 0:32 0:46 1:46 1:11 0:34 0:36 1:55 1:13 0:59 0:34 1:07 1:53 0:25 0:13

2 Janic Zieri 16:40 0:52 1:47 4:01 5:05 5:58 6:22 7:53 8:56 12:27 12:51 14:26 15:49 16:23 16:40

5. Kl Attinghausen 0:52 0:55 2:14 1:04 0:53 0:24 1:31 1:03 3:31 0:24 1:35 1:23 0:34 0:17

3 Jan Aschwanden 22:22 0:39 1:27 6:25 8:16 8:57 10:14 12:23 13:59 16:03 16:53 18:13 21:35 22:06 22:22
5. Kl Attinghausen 0:39 0:48 4:58 1:51 0:41 1:17 2:09 1:36 2:04 0:50 1:20 3:22 0:31 0:16



 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 01:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben 3  (8) 1.2 km  0 Hm 10 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) Ziel

1 Fabio Loretz 8:32 0:17 1:21 2:50 4:07 4:38 5:06 5:39 6:37 7:52 8:18 8:32
4. Kl Schattdorf 0:17 1:04 1:29 1:17 0:31 0:28 0:33 0:58 1:15 0:26 0:14

2 Marco Stadler 8:33 0:16 1:08 3:02 4:17 4:48 5:15 5:43 6:45 7:50 8:19 8:33

4. Kl Altdorf 0:16 0:52 1:54 1:15 0:31 0:27 0:28 1:02 1:05 0:29 0:14

3 Silas Huwyler 9:21 0:15 1:37 3:09 4:31 4:59 5:25 6:01 7:10 8:50 9:08 9:21
4. Kl Attinghausen 0:15 1:22 1:32 1:22 0:28 0:26 0:36 1:09 1:40 0:18 0:13

4 Nico Briker 10:34 0:17 1:17 3:15 4:21 4:47 5:17 5:52 7:48 9:22 10:20 10:34
4. Kl Unterschächen 0:17 1:00 1:58 1:06 0:26 0:30 0:35 1:56 1:34 0:58 0:14

5 Mattia Loretz 12:02 0:20 1:24 2:56 4:21 4:47 5:20 7:46 9:40 11:19 11:47 12:02 6:22

3. Kl Schattdorf 0:20 1:04 1:32 1:25 0:26 0:33 2:26 1:54 1:39 0:28 0:15 *57

6 Andrin Kempf 15:23 0:20 6:04 8:18 9:52 10:24 10:56 11:44 13:15 14:33 15:09 15:23

3. Kl Unterschächen 0:20 5:44 2:14 1:34 0:32 0:32 0:48 1:31 1:18 0:36 0:14

Luca Baumann Fehlst ----- ----- ----- ----- 17:31 19:20 23:44 1:00:04 ----- ----- 1:02:59 0:35 3:29

4. Kl Seedorf 17:31 1:49 4:24 36:20 2:55 *59 *60

5:24 7:13 9:12 15:29 26:01 27:05 31:03 52:01 56:07 1:00:57 1:01:43

*49 *62 *41 *42 *45 *55 *43 *55 *45 *57 *37

Julian Frei N Ang
4. Kl Attinghausen


